
103. Eesti meistrivõistlused 
 

8.- 9. august 2020,Kadrioru staadion 
8. august: 
 
M 100m Finaal  
1  82  Henri SAI    04.12.2000  Pärnu Altius   10,53  +0.9   0.156   
2  35  Ken-Mark MINKOVSKI   13.10.2001  Audentese SK   10,66  +0.9   0.177 
3  131  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   10,73  +0.9   0.145 
4  173  Tanel VISNAP    23.09.1992  SK Maret-Sport   10,77  +0.9   0.189 
5  124  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  10,80  +0.9   0.170 
6  150  Kristen PETOLAI   22.08.1992  Tartu Ü. ASK   11,03  +0.9   0.213 
7  161  Janno VEEORG    22.06.1994  Tartu Ü. ASK   11,11  +0.9   0.205 
8  89  Mark HEIDMETS   23.10.2001  SK Elite Sport   11,13  +0.9   0.154 
 
Eeljooksud: 
1  173  Tanel VISNAP    23.09.1992  SK Maret-Sport   10,71  +2.3  Q 2.j 0.192 
2 35  Ken-Mark MINKOVSKI   13.10.2001  Audentese SK   10,72  +2.3  q 2.j 0.197 
3  131  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   10,76  +0.5  Q 3.j 0.150 
4  82  Henri SAI    04.12.2000  Pärnu Altius   10,80  +1.6  Q 1.j 0.192 
5  124  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  10,91  +0.5  q 3.j 0.172 
6  150  Kristen PETOLAI   22.08.1992  Tartu Ü. ASK   10,96  +1.6  q 1.j 0.176 
7  89  Mark HEIDMETS   23.10.2001  SK Elite Sport   11,09  +2.3  q 2.j 0.183 
8  161  Janno VEEORG    22.06.1994  Tartu Ü. ASK   11,10  +2.3  q 2.j 0.177 
9  147  Teet MEERITS    08.12.1989  Tartu Ü. ASK   11,21  +0.5      3.j 0.187 
10  53  Karl Hendrik FREIBERG   07.08.2001  Individuaalvõistleja  11,23  +2.3      2.j 0.205 
11  29  Ats KIVIMETS    14.08.2002  Audentese SK   11,32  +1.6      1.j 0.182 
12  83  Albert ANNIMÄE   27.02.2001  KJK Vike   11,32  +0.5      3.j 0.168 
13  93  Andreas LAKSBERG   16.04.2002  SK Fortis   11,34  +1.6      1.j 0.216 
14  97  Markus-Taiyo TOIGER   17.05.2002  SK Fortis   11,35  +0.5      3.j 0.173 
15  23  Kristjan Markus EELMAA  04.12.2002  Audentese SK   11,36  +0.5      3.j 0.165 
16  151  Raul RANDMA    07.04.2003  Tartu Ü. ASK   11,42  +1.6      1.j 0.198 
17  183  Roland JAAMU    26.04.1992  Nõmme KJK   11,49  +2.3      2.j 0.190 
 
M 400m  
1  148  Rasmus MÄGI    04.05.1992  Tartu Ü. ASK   46,26    2.j 0.176 
2  44  Sten Ander SEPP   02.01.1998  Audentese SK   48,33     2.j 0.219 
3  160  Rivar TIPP    15.09.1990  Tartu Ü. ASK   49,00     2.j 0.177 
4  28  Rasmus KISEL    21.07.1996  Audentese SK   49,21    2.j 0.231 
5  144  Karl August KALAMEES   04.07.2003  Tartu Ü. ASK   50,32    2.j 0.169 
6  79  Joonas Mattias LAUR   01.06.1999  Nõmme KJK   51,39    1.j 0.201 
7  152  Märt RISO    23.07.2000  Tartu Ü. ASK   51,93    1.j 0.213 
8  103  Martin KIVIMAA   23.10.2000  SK Leksi 44   52,05    1.j 0.198 
9  81  Mikk TALPSEPP    02.07.1984  Nõmme KJK   52,54     1.j 0.210 
10  184  Ilja SAIKONEN    05.07.2002  KJK Kalev-Sillamäe  53,87    1.j 0.271 
   93  Andreas LAKSBERG   16.04.2002  SK Fortis   DNF    2.j 0.334 
 
M 1500m 
1 135 Kaur KIVISTIK   29.04.1991 Tartu SS Kalev  3.54,56     
2 149 Tiidrek NURME   18.11.1985 Tartu Ü. ASK  3.54,97     
3 129 Olavi ALLASE   28.05.1993 Tartu SS Kalev  3.56,33     
4 163 Mark ABNER   01.09.1998 Treeningpartner 3.57,49     
5 145 Karel-Sander KLJUZIN  12.04.1999 Tartu Ü. ASK  3.59,81     
6 108 Roman HVALÕNSKI  21.05.1988 Sparta Spordiselts 4.00,05     
7 111 Andry SOO   11.09.1999 Sparta Spordiselts 4.02,74     
8 110 Kristo SIIMER   14.05.1999 Sparta Spordiselts 4.03,30     



9 180 Indrek TOBRELUTS  05.04.1976 VAK Staier  4.04,08     
10 179 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 KJS Sakala  4.07,77     
11 88 Mardo LUNDVER  08.02.1992 Rapla JK  4.08,54    
 
M 110m tõkkejooks 106,7/9,14  Finaal 
1  122  Keiso PEDRIKS    30.04.1994  Tallinna SS Kalev  14,12  +0.6    0.134 
2  72  Johannes TREIEL   04.10.1998  KJK Saare   14,18  +0.6    0.146 
3  99  Martin TÄHT    07.12.1999  SK Fortis   14,38  +0.6    0.150 
4  41  Karl-Hendrik PALU   27.09.2002  Audentese SK   14,51  +0.6    0.206 
5  153  Jakob RISTIMETS   07.07.1999  Tartu Ü. ASK   14,90  +0.6    0.167 
6  172  Kevin KOIK    29.01.2000  SK Maret-Sport   15,74  +0.6  0.154 
 
M 110m tõkkejooks lisajooks 
1  122  Keiso PEDRIKS    30.04.1994  Tallinna SS Kalev  14,02  +1.3  0.164 
2  72  Johannes TREIEL   04.10.1998  KJK Saare   14,11  +1.3  0.176 
3  41  Karl-Hendrik PALU   27.09.2002  Audentese SK   14,76  +1.3  0.204 
 
M 3000m takistusjooks  
1 135 Kaur KIVISTIK   29.04.1991 Tartu SS Kalev  9.19,12     
2 84 Taavi KILKI   28.07.1995 KJK Vike  9.20,72     
3 112 Ats SÕNAJALG   16.01.1990 Sparta Spordiselts 9.37,60     
4 156 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Tartu Ü. ASK  9.40,39     
5 58 Igor SKATŠKO   19.08.1996 JK Tempo  9.42,46     
6 166 Jaanus KALLASTE  17.06.1986 Treeningpartner 9.49,49     
7 165 Janar JUHKOV   07.10.1987 Treeningpartner 10.14,98    
 
M Teivashüpe 
1 143 Eerik HAAMER   06.01.2001 Tartu Ü. ASK  5.20   

4.80 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 
O - - O - XO - O - 
5.30 
XXX 

2 131 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  5.15   
4.80 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 
XO - - XXO - - O - XXX 

3 45 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  4.60   
4.20 4.40 4.60 4.70 
XXO O XXO XXX 

4 142 Raul-Alar HAAK   08.08.1998 Tartu Ü. ASK  4.40   
4.40 4.60 
XO XXX 
104 Jaan SÄRG   04.01.1992 SK Raesport  NH   
4.00 
XXX 
90 Robin NOOL   28.10.1998 SK Elite Sport  DNS   

 
M Kolmikhüpe  
1 48 Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994 Audentese SK  16.36   

15.30 16.03 16.36 - 15.77 15.45 
+0.8 +0.4 +0.7  +1.1 +0.7 

2 154 Igor SYUNIN   04.12.1990 Tartu Ü. ASK  16.15   
15.43 15.95 X 15.96 16.15 15.99 
+0.4 +1.4 +1.1 +1.4 +0.7 +2.1 

3 121 Dmitri MOSENDZ  01.06.1993 Tallinna SS Kalev 15.04   
X 14.84 13.47 - 15.03 15.04 
+1.3 +0.8 +0.9  +0.5 +0.3 

 



4 59 Viktor MOROZOV  13.03.2004 KJK Atleetika  14.69   
13.40 14.28 14.69 14.37 X X 
+0.0 +1.2 +0.7 +2.0 +1.1 +1.3 

5 116 Kristo FORSEL   08.09.1999 Tallinna SS Kalev 13.95   
X X X 13.58 13.95 13.80 
+0.2 +2.2 +1.5 +1.0 +1.3 +2.4 

6 60 Ilja PIMENOVS   19.02.1996 KJK Atleetika  13.49   
X X 13.49 13.48 X X 
-0.7 +1.1 +0.3 +1.6 -0.2 +0.9 
67 Grigori VELIKANOV  06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe NM   
X X X X X - 
+1.0 +1.1 +0.2 +0.5 +1.3  

 
M Vasaraheide 7,26kg  
1 27 Adam KELLY   06.07.1997 Audentese SK  66.97   

64.70 X 66.05 64.56 66.97 X 
2 78 Toomas TANKLER  22.02.1998 Niidupargi KJK  62.14   

62.14 X 61.28 61.47 61.59 60.75 
3 39 Mart OLMAN   27.01.1989 Audentese SK  61.36   

58.28 60.15 X 60.82 61.00 61.36 
4 175 Martin LEHEMETS  06.03.1991 KJS Sakala  55.76   

54.79 55.76 54.46 X 53.66 53.34 
5 47 Indrek TERAS   09.09.1985 Audentese SK  53.08   

53.08 X 50.49 X X 52.78 
6 159 Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  51.75   

X 47.93 51.75 50.15 X X 
7 37 Herman MÕLDER  16.01.2000 Audentese SK  51.24   

48.37 48.91 50.63 51.24 X X 
8 76 Kaaro SAATMÄE  10.05.2002 Niidupargi KJK  48.76   

47.84 X 48.76 45.69 X 46.61 
9 25 Mark Kristohver EMMERICH 26.08.1997 Audentese SK  48.37   

48.37 48.24 X 
10 54 Olle-Marek KALJUVEE  24.04.1978 Individuaalvõistleja 44.61   

43.65 42.54 44.61 
11 42 Martin PUŠKIN   21.02.2000 Audentese SK  44.50   

44.50 44.38 X 
12 80 Alar REILJAN   28.05.2004 Nõmme KJK  43.28   

41.66 42.55 43.28 
 
M Odavise 800g 
1 146 Ranno KOOREP   24.01.1990 Tartu Ü. ASK  69.08   

63.35 X 62.83 69.08 67.59 69.05 
2 106 Tanel LAANMÄE  29.09.1989 SK Viraaž  68.53   

X X 65.99 68.53 67.58 66.06 
3 158 Ergo TAMM   31.01.1992 Tartu Ü. ASK  65.76   

63.41 65.76 64.82 63.09 63.77 64.65 
4 176 Erki LEPPIK   18.03.1988 KJS Sakala  65.51   

X 64.06 X 64.24 X 65.51 
5 75 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  64.32   

63.99 64.32 59.72 X X 61.74 
6 36 Erki MITMAN   03.02.1999 Audentese SK  64.24   

56.47 62.51 61.02 59.26 59.45 64.24 
7 128 Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999 Tallinna SS Kalev 62.59   

60.39 59.82 62.59 X 60.89 58.69 
8 177 Ahti PEDER   29.08.1976 KJS Sakala  62.34   

59.87 62.34 - - 
 



9 34 Mihkel LEIB   27.03.1996 Audentese SK  60.49   
60.49 56.09 

10 136 Rauno LIITMÄE   24.01.1994 Tartu SS Kalev  59.35   
59.35 57.43 X 

11 68 Kiur KALME   15.06.1999 KJK Kose 2000  55.65   
55.65 X X 

12 69 Lauri PEVER   25.04.1988 KJK Kose 2000  55.19   
X 54.42 55.19 

13 77 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  53.06   
51.67 X 53.06 

14 94 Kristjan MARIPUU  01.01.2000 SK Fortis  48.36   
X X 48.36 
74 Indrek HUOPOLAINEN  28.12.1999 KSK Alem  DNS   

 
M 100m  10-V 
1  3  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   10,94    +1.6  874  0.147 
 
M Kaugushüpe 10-V 
1 3 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  7.22  866  

6.98 7.01 7.22 
+1.4 +2.4 +0.8 

 
M Kuulitõuge 7,26kg 10-V 
1 3 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  14.96  787  

14.22 14.37 14.96 
 
M Kõrgushüpe 10-V 
1 3 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  1.99  794  

1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
XO - XXO XXO XXX 

 
M 400m 10-V 
1  3  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   50,30     801  - 
 
N 100m Finaal  
1  110  Ksenija BALTA    01.11.1986  Tallinna SS Kalev  11,66  +0.5     0.177 
2  163  Õilme VÕRO    02.01.1996  Võru Lõunalõvi   11,79  +0.5     0.181 
3  76  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  Pärnu Altius   11,87  +0.5     0.179 
4  29  Karoli KÄÄRT    10.11.2000  Audentese SK   11,94  +0.5     0.199 
5  162  Kristin SAUA    20.07.1998  Võru Lõunalõvi   11,97  +0.5     0.154 
6  134  Marit KUTMAN    15.01.2003  Tartu Ü. ASK   12,13  +0.5     0.168 
7  44  Carina-Renne VALDEK   07.02.2001  Audentese SK   12,39  +0.5     0.215 
8  119  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   12,49  +0.5     0.389 
 
Eeljooksud: 
1  110  Ksenija BALTA    01.11.1986  Tallinna SS Kalev  11,70  +0.9  Q 2.j 0.207 
2  163  Õilme VÕRO    02.01.1996  Võru Lõunalõvi   11,70  +1.5  Q 3.j 0.153 
3  162  Kristin SAUA    20.07.1998  Võru Lõunalõvi   11,89  +1.4  Q 1.j 0.177 
4  76  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  Pärnu Altius   11,91  +1.5  q 3.j 0.190 
5  29  Karoli KÄÄRT    10.11.2000  Audentese SK   11,92  +1.4  q 1.j 0.169 
6  134  Marit KUTMAN    15.01.2003  Tartu Ü. ASK   12,21  +0.9  q 2.j 0.172 
7  44  Carina-Renne VALDEK   07.02.2001  Audentese SK   12,30  +1.4  q 1.j 0.202 
8  119  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   12,37  +1.5  q 3.j 0.190 
9  126  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   12,42  +0.9      2.j 0.159 
10  79  Anete SIMAN    02.03.1999  Pärnu Altius   12,46  +1.5      3.j 0.210 
11  118  Matilda VITSUT    22.08.2004  Tallinna SS Kalev  12,51  +1.4      1.j 0.196 
12  96  Marian MÜÜRSEPP   11.12.2004  SK Fortis   12,63  +1.4      1.j 0.207 



13  135  Annabel KUTMAN   13.11.1997  Tartu Ü. ASK   12,69  +1.5      3.j 0.215 
14  93  Berit KIVISAAR    11.02.1999  SK Fortis   12,73  +1.4      1.j 0.164 
15  25  Mia Heleen HERMAN   17.08.2003  Audentese SK   12,74  +0.9      2.j 0.251 
16  86  Anet MARIPUU    27.05.2000  Rapla JK   12,83  +0.9      2.j 0.232 
17  103  Mona Linda SIKKAL   11.04.2003  SK Leksi 44   12,85  +1.5      3.j 0.187 
18  101  Annaliise TAMM   11.08.2004  SK Fortis   12,86  +0.9      2.j 0.188 
19  113  Dea LEPIK    14.06.1996  Tallinna SS Kalev  12,86  +1.4      1.j 0.174 
20  72  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Nõmme KJK   13,04  +0.9      2.j 0.188 
21  59  Darina TŠUDAKOVA   04.02.2001  KJK Kalev-Sillamäe  13,10  +1.5      3.j 0.293 
 
N 400m  
1  121  Marielle KLEEMEIER   14.05.1996  Tartu SS Kalev   54,97     0.216 
2  74  Annika SAKKARIAS   21.08.1991  Nõmme KJK   55,98     0.157  
3  71  Helin MEIER    20.04.1992  Nõmme KJK   56,25     0.225 
4  114  Dane MUST    08.10.1987  Tallinna SS Kalev  57,80     0.204 
5  147  Liis ROOSE    03.11.1996  Tartu Ü. ASK   57,90     0.195 
6  122  Kristel LUIK    15.03.1993  Tartu SS Kalev   59,79     0.289 
7  23  Liis Grete ATONEN   20.05.2001  Audentese SK   1.01,09     0.309 
   155  Karina JAUNMUKTANE   20.04.1990  LAT    1.00,21     0.334   
N 1500m 
1 83 Kelly NEVOLIHHIN  15.11.1992 KJK Vike  4.34,72     
2 127 Katrin ZAITSEVA  18.08.1996 Tartu SS Kalev  4.35,72     
3 146 Jekaterina PATJUK  06.04.1983 Tartu Ü. ASK  4.37,07     
4 160 Tuuli TOMINGAS  04.01.1995 VAK Staier  4.38,43     
5 108 Katrina STEPANOVA  15.07.1986 Sparta Spordiselts 4.41,90     
6 45 Christelle VALL   12.05.2002 Audentese SK  4.46,11     
7 124 Mari Mai RUUS   05.05.2004 Tartu SS Kalev  4.47,08     
8 156 Bret SCHÄR   12.04.1990 Täppsportlased MTÜ 4.47,12     
9 100 Anete RANDMA   07.04.2003 SK Fortis  4.47,38     
10 106 Triin GEDE   02.10.1992 Sparta Spordiselts 4.49,30     
11 125 Vanessa RÄTSEP  30.09.1996 Tartu SS Kalev  4.54,23     
12 85 Triin ERALA   03.11.2004 Rapla JK  4.54,41     
13 51 Marika TURB   23.01.1989 Individuaalvõistleja 4.56,52     
14 88 Birgit VELDI   06.12.2002 Saue KJK  4.58,80     
15 87 Anne-Riin PEEP   12.05.2004 Rapla JK  4.59,16     
16 152 Eliise HOOGAND  30.05.1993 Treeningpartner 5.09,36     
17 157 Eveli KURG   26.03.1985 SK Maret-Sport  5.10,98     
18 57 Jelizaveta ŠEVTSOVA  10.09.2000 KJK Kalev-Sillamäe 5.22,67    
 
N 100m tõkkejooks 83,8/8,50 Finaal  
1  102  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   13,47  +2.3   0.177   
2  149  Diana SUUMANN   05.07.1992  Tartu Ü. ASK   13,58  +2.3   0.190 
3  34  Anna Maria MILLEND   01.04.2004  Audentese SK   14,02  +2.3   0.194  
4  112  Kristella JURKATAMM   09.04.1996  Tallinna SS Kalev  14,17  +2.3   0.163 
5  94  Triine-Marie LAND   12.11.2002  SK Fortis   14,19  +2.3   0.171  
6  80  Johanna ILVES    05.01.1999  KJK Vike   14,20  +2.3   0.203 
7  35  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   14,49  +2.3   0.160 
8  116  Kristi PAPPEL    29.05.2000  Tallinna SS Kalev  14,53  +2.3   0.216  
Eeljooksud: 
1  102  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   13,53  +0.8  Q 2.j 0.161 
2  149  Diana SUUMANN   05.07.1992  Tartu Ü. ASK   13,57  +2.3  Q 1.j 0.189 
3  34  Anna Maria MILLEND   01.04.2004  Audentese SK   13,93  +2.3  Q 1.j 0.153 
4  94  Triine-Marie LAND   12.11.2002  SK Fortis   14,26  +0.8  Q 2.j 0.183 
5  112  Kristella JURKATAMM   09.04.1996  Tallinna SS Kalev  14,28  +0.8  q 2.j 0.155 
6  35  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   14,34  +0.8  q 2.j 0.173 
7  80  Johanna ILVES    05.01.1999  KJK Vike   14,40  +2.3  q 1.j 0.145 
8  116  Kristi PAPPEL    29.05.2000  Tallinna SS Kalev  14,40  +0.8  q 2.j 0.174 



9  24  Pärl EELMA    18.08.1998  Audentese SK   14,60  +2.3     1.j 0.249 
10  73  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK   15,00  +2.3     1.j 0.243 
11  138  Kristin LASS    07.01.2000  Tartu Ü. ASK   15,22  +2.3      1.j 0.182 
12  72  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Nõmme KJK   15,42  +0.8      2.j 0.173 
   46  Anna-Maria VJAZEMSKI   26.10.2000  Haapsalu KJK   DNF         2.j 0.145 
 
N 3000m takistusjooks 
1 70 Laura MAASIK   05.10.1993 Nõmme KJK  10.24,71     
2 53 Saina MAMEDOVA  08.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 12.09,70     
3 153 Merlyn VALMA   07.05.1992 Treeningpartner 12.21,40    
 
N Kolmikhüpe 
1 43 Merilyn UUDMÄE  26.03.1991 Audentese SK  13.32   

13.16 13.21 12.83 X 12.99 13.32 
+1.1 +0.3 +0.5 +0.6 +1.5 +1.1 

2 39 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  12.57   
12.45 12.43 12.44 12.46 X 12.57 
+0.7 +0.6 +0.5 +0.8 +1.0 +1.1 

3 119 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  12.37   
X X 12.03 12.35 12.37 12.00 
+1.1 +1.3 +2.2 +0.5 -0.4 +1.0 

4 143 Annabel LUUK   23.04.1996 Tartu Ü. ASK  12.10   
X X X 12.10 X X 
+0.3 +2.1 +1.3 +0.6 +0.2 +1.2 

5 59 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 11.74   
X 11.36 11.47 10.13 11.74 11.61 
+1.3 +1.8 +0.6 -0.4 +0.7 +2.0 

6 31 Anna LENSMENT  17.09.2003 Audentese SK  11.73   
11.55 11.73 X 11.43 X 11.28 
+1.0 +1.1 +1.7 +0.9 +1.7 +1.6 
69 Maiken LIPP   28.02.2003 Nõmme KJK  NM   
X X X X X X 
+0.8 +0.6 +1.0 +1.3 +1.7 -0.2 
21 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  NM   
X X X X X - 
+1.6 +0.9 +1.2 +0.5 +1.4  

 
N Vasaraheide 4kg 
1 115 Anna Maria OREL  11.12.1996 Tallinna SS Kalev 63.29   

62.88 60.44 62.79 61.47 60.53 63.29 
2 131 Annika Emily KELLY  01.05.2001 Tartu Ü. ASK  53.54   

51.29 52.34 51.11 X 52.25 53.54 
3 26 Rael KALDA   16.05.1998 Audentese SK  47.21   

47.21 - - - - 46.64 
4 105 Brit Marii VERI   23.02.2003 SK Viraaž  40.69   

X 40.69 38.16 X X 37.78 
5 37 Eileen PÄRDU   09.03.2004 Audentese SK  39.21   

33.18 39.21 X X X X 
6 22 Annabella ALTJÕE  11.06.2003 Audentese SK  38.60   

X 37.64 38.60 X X 36.57 
 
N Odavise 600g  
1 111 Gerli ISRAEL   07.02.1995 Tallinna SS Kalev 55.81   

51.07 55.81 50.95 54.56 X 52.12 
2 32 Mirell LUIK   03.01.1997 Audentese SK  53.84   

52.64 X X 53.84 48.71 49.47 
3 40 Gedly TUGI   11.09.2001 Audentese SK  52.26   



50.22 48.85 49.39 52.26 52.12 X 
4 140 Marcella LIIV   17.06.1998 Tartu Ü. ASK  46.97   

43.33 45.39 41.20 42.24 46.97 X 
5 130 Kadi KAART   30.04.1997 Tartu Ü. ASK  45.39   

45.34 X 42.37 44.90 45.39 X 
6 95 Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002 SK Fortis  43.79   

35.47 35.54 43.79 40.64 X X 
7 120 Margit KALK   16.06.1999 Tartu SS Kalev  42.94   

40.83 42.94 41.31 X X X 
8 92 Linda Katariina GRENTS  14.05.1998 SK Fortis  42.21   

37.26 40.32 37.59 41.69 42.21 39.13 
104 Katre Marit LIIV   30.09.2002 SK Viraaž  NM   
X X X 

 
N 100m tõkkejooks 83,8/8,50 7-V 
1 1 Mari KLAUP   27.02.1990 Tartu Ü. ASK  13,69  +2.3 1023   
2 2 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   14,46  +2.3 914  
 
N Kõrgushüpe 7-V 
1 1 Mari KLAUP   27.02.1990 Tartu Ü. ASK  1.77  941  

1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
XO - XO XO XXO XXX 

2 2 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   1.59  724  
1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
O O XO O XO XXX 

 
N Kuulitõuge 4kg 7-V 
1 1 Mari KLAUP   27.02.1990 Tartu Ü. ASK  13.51  761  

12.93 13.33 13.51 
2 2 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   10.83  584  

10.73 X 10.83 
 
N 200m 7-V 
1  1  Mari KLAUP    27.02.1990  Tartu Ü. ASK   25,63    +2.5  830  0.275 
2  2  Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa   25,78    +2.5  817  0.196 
 
 
9. august: 
 
M 200m Finaal  
1  82  Henri SAI    04.12.2000  Pärnu Altius   21,08  +0.7   0.180 
2  71  Marek NIIT    09.08.1987  KJK Saare   21,27  +0.7   0.185 
3  35  Ken-Mark MINKOVSKI   13.10.2001  Audentese SK   21,56  +0.7   0.203 
4  124  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  21,68  +0.7   0.195 
5  41  Karl-Hendrik PALU   27.09.2002  Audentese SK   22,16  +0.7   0.221 
6  89  Mark HEIDMETS   23.10.2001  SK Elite Sport   22,44  +0.7   0.199 
7  147  Teet MEERITS    08.12.1989  Tartu Ü. ASK   22,76  +0.7   0.238 
   131  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   DNS          
 
Eeljooksud 
1  82  Henri SAI    04.12.2000  Pärnu Altius   21,62  +0.5  Q 1.j 0.162 
2  35  Ken-Mark MINKOVSKI   13.10.2001  Audentese SK   21,68  +0.5  Q 1.j 0.185 
3  124  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  21,70  +1.9  Q 2.j 0.204 
4  131  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   21,79  +1.9  Q 2.j 0.147 
5  71  Marek NIIT    09.08.1987  KJK Saare   21,84  +1.9  q 2.j 0.188 
6  41  Karl-Hendrik PALU   27.09.2002  Audentese SK   22,03  +1.9  q 2.j 0.208 
7  89  Mark HEIDMETS   23.10.2001  SK Elite Sport   22,53  +0.5  q 1.j 0.178 



8  147  Teet MEERITS    08.12.1989  Tartu Ü. ASK   22,54  +0.5  q 1.j 0.242 
9  161  Janno VEEORG    22.06.1994  Tartu Ü. ASK   22,54  +0.5      1.j 0.208 
10  93  Andreas LAKSBERG   16.04.2002  SK Fortis   22,83  +0.5      1.j 0.194 
11  183  Roland JAAMU    26.04.1992  Nõmme KJK   23,11  +1.9      2.j 0.183 
 
M 800m 
1 145 Karel-Sander KLJUZIN  12.04.1999 Tartu Ü. ASK  1.52,13   2.jooks 
2 28 Rasmus KISEL   21.07.1996 Audentese SK  1.52,58   2.jooks 
3 179 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 KJS Sakala  1.52,95   2.jooks 
4 162 Sten ÜTSMÜTS   20.07.1994 Tartu Ü. ASK  1.53,37   2.jooks 
5 156 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Tartu Ü. ASK  1.54,63   2.jooks 
6 100 Kevin ERVALD   31.12.1998 SK Jooksupartner 1.56,35   2.jooks 
7 103 Martin KIVIMAA  23.10.2000 SK Leksi 44  2.00,03   2.jooks 
8 79 Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  2.01,94   2.jooks 
9 170 Ralph Rupert NIGUL  16.09.2003 UP Sport  2.02,35   1.jooks 
10 105 Sander PIIK   04.03.2003 SK Schnelli  2.02,57   1.jooks 
11 58 Igor SKATŠKO   19.08.1996 JK Tempo  2.02,64   1.jooks 
12 24 Jan-Jorke ELLAM  21.02.2004 Audentese SK  2.04,37   1.jooks 
13 96 Eric-Richard PENING  18.12.2002 SK Fortis  2.05,48   1.jooks 
 
M 5000m 
1 149 Tiidrek NURME   18.11.1985 Tartu Ü. ASK  14.36,84     
2 107 Roman FOSTI   06.06.1983 Sparta Spordiselts 14.46,39     
3 109 Leonid LATSEPOV  22.03.1998 Sparta Spordiselts 14.56,33     
4 163 Mark ABNER   01.09.1998 Treeningpartner 14.57,51     
5 101 Karel HUSSAR   18.06.1995 SK Jooksupartner 14.58,68     
6 108 Roman HVALÕNSKI  21.05.1988 Sparta Spordiselts 15.02,03     
7 31 Juri KOVALJOV   25.11.1999 Audentese SK  15.04,68     
8 164 Dmitri ARISTOV   20.04.1993 Treeningpartner 15.05,94     
9 110 Kristo SIIMER   14.05.1999 Sparta Spordiselts 15.07,62     
10 111 Andry SOO   11.09.1999 Sparta Spordiselts 15.09,03     
11 140 Johannes SIKK   24.01.1999 Tartu SS Kalev  15.22,43     
12 130 Armin ANGERJÄRV  10.10.1999 Tartu SS Kalev  15.25,82     
13 88 Mardo LUNDVER  08.02.1992 Rapla JK  15.31,08     
14 168 Marti MEDAR   28.05.1996 Treeningpartner 15.45,18     
15 165 Janar JUHKOV   07.10.1987 Treeningpartner 15.47,86     
16 137 Rasmus PALMI   28.05.1989 Tartu SS Kalev  15.55,51     
17 138 Henry RÄPPO   29.07.1998 Tartu SS Kalev  15.58,81     
18 169 Mark MENDEL   16.11.1995 Treeningpartner 16.13,92     
19 167 Aleksandr KULEŠOV  12.03.1979 Treeningpartner 16.14,75     
  84 Taavi KILKI   28.07.1995 KJK Vike  DNF    
 
M 400m tõkkejooks  
1  132  Jaak-Heinrich JAGOR   11.05.1990  Tartu SS Kalev   50,76    0.205   
2  44  Sten Ander SEPP   02.01.1998  Audentese SK   53,12     0.202   
3  91  Karl-Oskar PAJUS   22.11.2001  SK Elite Sport   54,73     0.259   
4  81  Mikk TALPSEPP    02.07.1984  Nõmme KJK   1.01,06    0.237  
 
M Kõrgushüpe  
1 178 Kristjan TAFENAU  02.01.1998 KJS Sakala  2.10   

2.00 2.05 2.10 2.13 2.16 
O XO XXO - XXX 

2 125 Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990 Tallinna SS Kalev 2.05   
1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 
O O O O XXX 

 
 



3 56 Karl LUMI   04.04.1985 Individuaalvõistleja 2.05   
1.95 2.00 2.05 2.10 
O XO O XXX 

4 70 Hendrik LILLEMETS  29.05.1999 KJK Saare  2.05   
2.05 2.10 
XO XXX 

5 120 Mikk MEERENTS  26.07.1991 Tallinna SS Kalev 1.95   
1.90 1.95 2.00 
O O XXX 

6 22 Kevin BASOV   06.01.1996 Audentese SK  1.95   
1.90 1.95 2.00 
O XO XXX 

6 114 Albert BEILINSON  10.04.2002 Tallinna SS Kalev 1.95   
1.90 1.95 2.00 
O XO XXX 
73 Markus ANVELT   15.12.2002 KSK Alem  NH   
1.90 
XXX 
182 Martin PAAKSPUU  27.01.1996 Võru Lõunalõvi  NH   
1.90 
XXX 
115 Kristo EVARD   02.07.1998 Tallinna SS Kalev DNS   

 
M Kaugushüpe  
1 131 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7.91   

7.62 7.91 7.60 7.67 7.68 X 
+1.0 +1.0 +0.7 +1.0 +0.2 +1.1 

2 119 Rain KASK   11.06.1991 Tallinna SS Kalev 7.56   
7.23 7.56 7.33 7.35 X - 
+0.1 +1.5 +1.2 +0.6 +0.9  

3 33 Henrik KUTBERG  02.11.1992 Audentese SK  7.53   
7.31 7.36 7.26 7.17 7.41 7.53 
+1.3 +1.2 +0.7 +0.2 +0.6 +0.9 

4 48 Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994 Audentese SK  7.52   
7.29 5.28 7.38 7.50 7.49 7.52 
+0.9 +2.3 +0.9 +1.6 +1.4 +0.8 

5 153 Jakob RISTIMETS  07.07.1999 Tartu Ü. ASK  7.09   
6.77 6.85 6.94 7.09 6.86  6.73 
+0.7 +1.4 +1.5 +2.2 +1.6 +0.4 

6 173 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  7.04   
3.95 6.96 7.02 7.04 7.01 X 
+0.9 +2.4 +1.6 +1.5 +2.4 +0.7 

7 157 Mihkel TALIVEE   07.02.1999 Tartu Ü. ASK  6.91   
X X 6.91 X 6.84 5.97 
+2.9 +0.8 +0.9 +2.5 +0.6 +0.2 

8 45 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  6.81   
X 6.81 6.54 X X X 
+1.1 +1.1 +1.0 +0.6 +0.5 -0.9 

9 21 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  6.76   
X X 6.76 
+1.0 +3.1 +0.7 

10 116 Kristo FORSEL   08.09.1999 Tallinna SS Kalev 6.71   
6.63 6.70 6.71 
+1.6 +2.1 +0.5 

11 171 Karl Kristjan KAJAK  02.10.2001 SK Maret-Sport  6.61   
6.58 6.51 6.61 
+0.2 +2.8 +0.9 



12 67 Grigori VELIKANOV  06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 6.50   
6.01 6.50 X 
+0.5 +1.7 +1.3 

 
M Kuulitõuge 7,26kg 
1 174 Jander HEIL   20.04.1997 KJS Sakala  19.70   

18.30 18.25 X 18.65 19.70 X 
2 30 Karl KOHA   21.11.1994 Audentese SK  16.46   

15.84 16.42 X 16.39 16.46 16.43 
3 38 Priidu NIIT   27.01.1990 Audentese SK  15.88   

15.73 15.16 15.88 15.76 X 15.15 
4 51 Fred VALI   05.12.1976 Haapsalu KJK  15.50   

15.01 15.21 X 15.02 15.50 15.47 
5 57 Rait SINIJÄRV   15.12.1981 Individuaalvõistleja 15.34   

14.75 14.84 15.34 X X 15.16 
6 117 Raido KALBACH   09.08.1981 Tallinna SS Kalev 15.21   

13.72 14.70 15.21 15.03 14.68 15.10 
7 75 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  14.68   

14.68 14.07 X 14.66 X 14.40 
8 43 Rait RAJU   08.01.2000 Audentese SK  14.68   

14.68 13.76 14.27 X X X 
9 92 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  14.65   

14.28 14.65 14.34 
10 141 Karel TILGA   05.02.1998 Tartu SS Kalev  14.61   

X 13.59 14.61 
11 126 Jan Henri TÄLLI   22.06.1999 Tallinna SS Kalev 13.73   

13.22 13.37 13.73 
12 127 Robert VAIN   30.05.2000 Tallinna SS Kalev 11.95   

11.89 X 11.95 
 
M Kettaheide 2kg 
1 32 Martin KUPPER   31.05.1989 Audentese SK  61.82   

X 60.14 X X 56.76 61.82 
2 118 Gerd KANTER   06.05.1979 Tallinna SS Kalev 58.62   

58.62 56.66 X 55.50 55.48 56.47 
3 38 Priidu NIIT   27.01.1990 Audentese SK  57.93   

52.77 X 54.95 X 57.93 56.94 
4 102 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  49.39   

45.38 46.80 49.39 43.68 46.21 45.79 
5 40 Gevin Genro PAAS  11.04.2000 Audentese SK  49.37   

47.42 48.03 49.37 X X X 
6 126 Jan Henri TÄLLI   22.06.1999 Tallinna SS Kalev 47.86   

46.43 X 47.50 47.86 X X 
7 61 Neemo KULL   17.05.1985 KJK Järvala  47.42   

40.26 X 47.42 44.08 X 45.97 
8 92 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  46.37   

X 46.37 X 45.85 45.24 X 
9 95 Egert MILJAN   04.03.1992 SK Fortis  45.28   

44.75 45.28 X 
10 141 Karel TILGA   05.02.1998 Tartu SS Kalev  43.85   

43.85 42.87 X 
11 57 Rait SINIJÄRV   15.12.1981 Individuaalvõistleja 43.22   

X 43.22 X 
12 75 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  42.82   

X 40.36 42.82 
13 127 Robert VAIN   30.05.2000 Tallinna SS Kalev 41.31   

38.64 40.06 41.31 



52 Tanel SAATMAN  17.01.1998 KJK Visa   NM   
X X X 

 
M 10000m Käimine 
1 49 Virgo ADUSOO   29.07.1985 B. Junk Käimisklubi 48.26,34     
2 65 Artur DJATŠUK   20.12.2004 KJK Kalev-Sillamäe 54.48,00     
3 66 Jaroslav STUPNIKOV  28.11.2001 KJK Kalev-Sillamäe 56.27,12     
4 50 Aleksei TEREŠTŠENKOV  14.03.1963 EKVA   56.58,52     
5 64 Dmitri BUTSENKO  03.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 1.02.23,78     
  63 Andrei BAULIN   16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe DNE    
 
M 110m tõkkejooks 106,7/9,14  10-V 
1  3  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   14,69    +2.1  887  0.241 
 
M Kettaheide 2kg 10-V 
1 3 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  46.39  796  

45.75 46.39 44.52 
 
M Teivashüpe 10-V 
1 3 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  4.85  865  

4.65 4.75 4.85 4.95 
O - XO XXX 

 
M Odavise 800g 10-V 
1 3 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  63.84  796  

59.98 X 63.84 
 
M 1500m 10-V 
1 3 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  4.42,18   667  
 
M Kümnevõistlus 
1  Risto LILLEMETS  20.11.1997  KJK Saare  8133 

10,94 7.22 14.96 1.99 50,30 14,69 46.39 4.85 63.84 4.42,18 
874 866 787 794 801 887 796 865 796 667 
+1.6 +0.8    +2.1 

 
N 200m Finaal   
1  76  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  Pärnu Altius   23,96  +0.2   0.205     
2  162  Kristin SAUA    20.07.1998  Võru Lõunalõvi   24,49  +0.2   0.170   
3  34  Anna Maria MILLEND   01.04.2004  Audentese SK   24,77  +0.2   0.178     
4  134  Marit KUTMAN    15.01.2003  Tartu Ü. ASK   24,85  +0.2   0.173   
5  94  Triine-Marie LAND   12.11.2002  SK Fortis   25,26  +0.2   0.186     
6  79  Anete SIMAN    02.03.1999  Pärnu Altius   25,32  +0.2   0.261   
7  126  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   25,40  +0.2   0.151    
   29  Karoli KÄÄRT    10.11.2000  Audentese SK   DNS          
 
Eeljooksud: 
1  162  Kristin SAUA    20.07.1998  Võru Lõunalõvi   24,30  +1.1  Q 1.j 0.184 
2  76  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  Pärnu Altius   24,35  +2.3  Q 2.j 0.198 
3  29  Karoli KÄÄRT    10.11.2000  Audentese SK   24,76  +1.1  Q 1.j 0.188 
4  134  Marit KUTMAN    15.01.2003  Tartu Ü. ASK   24,77  +2.3  Q 2.j 0.158 
5  94  Triine-Marie LAND   12.11.2002  SK Fortis   25,08  +1.1  q 1.j 0.161 
6  126  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   25,13  +1.1  q 1.j 0.146 
7  34  Anna Maria MILLEND   01.04.2004  Audentese SK   25,18  +2.3  q 2.j 0.178 
8  79  Anete SIMAN    02.03.1999  Pärnu Altius   25,46  +1.1  q 1.j 0.207 
9  96  Marian MÜÜRSEPP   11.12.2004  SK Fortis   25,76  +2.3      2.j 0.228 
10  118  Matilda VITSUT    22.08.2004  Tallinna SS Kalev  26,10  +2.3      2.j 0.184 



11  93  Berit KIVISAAR    11.02.1999  SK Fortis   26,21  +2.3      2.j 0.205 
12  122  Kristel LUIK    15.03.1993  Tartu SS Kalev   26,26  +2.3      2.j 0.266 
13  150  Hanna SÕNAJALG   29.06.2000  Tartu Ü. ASK   26,31  +1.1      1.j 0.186 
 
N 800m  
1 83 Kelly NEVOLIHHIN  15.11.1992 KJK Vike  2.11,54   2.jooks 
2 71 Helin MEIER   20.04.1992 Nõmme KJK  2.11,81   2.jooks 
3 127 Katrin ZAITSEVA  18.08.1996 Tartu SS Kalev  2.12,59   2.jooks 
4 108 Katrina STEPANOVA  15.07.1986 Sparta Spordiselts 2.13,82   2.jooks 
5 165 Triin GEDE   02.10.1992 Sparta Spordiselts 2.17,69   2.jooks 
6 100 Anete RANDMA   07.04.2003 SK Fortis  2.19,28   2.jooks 
7 125 Vanessa RÄTSEP  30.09.1996 Tartu SS Kalev  2.22,19   1.jooks 
8 88 Birgit VELDI   06.12.2002 Saue KJK  2.22,88   1.jooks 
9 51 Marika TURB   23.01.1989 Individuaalvõistleja 2.23,96   1.jooks 
10 62 Marilis REMMEL  11.04.2001 KJK Saare  2.25,17   1.jooks 
11 152 Eliise HOOGAND  30.05.1993 Treeningpartner 2.34,00   1.jooks 
  155 Karina JAUNMUKTANE  20.04.1990 LAT   2.22,03   1.jooks 
 
N 5000m 
1 146 Jekaterina PATJUK  06.04.1983 Tartu Ü. ASK  16.41,26     
2 142 Liina LUIK   14.10.1985 Tartu Ü. ASK  17.05,23     
3 70 Laura MAASIK   05.10.1993 Nõmme KJK  17.16,99     
4 49 Kaisa KUKK   27.07.1984 Individuaalvõistleja 17.35,29     
5 107 Pille HINN   31.01.1991 Sparta Spordiselts 17.44,77     
6 47 Johanna ARDEL   18.12.1996 Individuaalvõistleja 18.00,23     
7 48 Liis-Grete ARRO   14.01.1992 Individuaalvõistleja 18.22,63     
8 164 Bret SCHÄR   12.04.1990 Täppsportlased MTÜ 18.47,12     
9 157 Eveli KURG   26.03.1985 SK Maret-Sport  19.06,49    
 
N 400m tõkkejooks  
1  121  Marielle KLEEMEIER   14.05.1996  Tartu SS Kalev   59,90  0.183 
2  74  Annika SAKKARIAS   21.08.1991  Nõmme KJK   59,94   0.216    
3  147  Liis ROOSE    03.11.1996  Tartu Ü. ASK   1.01,77   0.201   
4  23  Liis Grete ATONEN   20.05.2001  Audentese SK   1.04,91   0.326   
5  137  Triinu LAMP    28.09.2002  Tartu Ü. ASK   1.07,76  0.221   
6  99  Marianne PURRU   16.05.1999  SK Fortis   1.10,53   0.303   
   77  Ramona Eliis A. METSÄRANTA  22.07.2001  Pärnu Altius   DNF   0.218  
 
N Kõrgushüpe 
1 91 Lilian TURBAN   25.09.2001 SK Elite Sport  1.79   

1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 
O XO O O XXX 

2 42 Grete UDRAS   11.03.1988 Audentese SK  1.73   
1.70 1.73 1.76 
O O XXX 

3 61 Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000 KJK Kose 2000  1.73   
1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 
O O O O XO XXX 

4 117 Annika TESKA   01.06.1998 Tallinna SS Kalev 1.70   
1.60 1.65 1.70 1.73 
O O XO XXX 

4 68 Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK  1.70   
1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 
O O O XO XXX 

 
 
 



6 97 Anna NEIVELT   13.05.2003 SK Fortis  1.65   
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 

6 63 Teele TREIEL   07.10.1992 KJK Saare  1.65   
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 
6 54 Evelina MARTŠENKO  15.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.65   
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 

30 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  DNE   
 
N Teivashüpe 
1 82 Marleen MÜLLA  28.06.2001 KJK Vike  3.75   

3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 
XXO - O - - XXX 

2 133 Marianne KIVI   06.04.2003 Tartu Ü. ASK  3.70   
3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 
O O O XXO - - XXX 

3 132 Laure KIIVIT   26.01.2004 Tartu Ü. ASK  3.50   
3.20 3.40 3.50 3.60 
XO XO O XXX 

4 144 Marin LÕO   17.04.1999 Tartu Ü. ASK  3.50   
3.20 3.40 3.50 3.60 
O XO XO XXX 

5 78 Carlyn PUKK   11.02.2004 Pärnu Altius  3.50   
3.20 3.40 3.50 3.60 
O O XXO XXX 

5 159 Emilia PALGI   02.02.2000 KJS Sakala  3.50   
2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 
O O O O XXO XXX 

7 139 Caroline LEHES   28.08.2002 Tartu Ü. ASK  3.20   
3.20 3.40 
O XXX 

8 128 Tiina TIKK   29.11.1990 Tartu SS Kalev  2.80   
2.80 3.00 
O XXX 
90 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  NH   
2.80 
XXX 

 
N Kaugushüpe 
1 67 Tähti ALVER   04.12.1994 Nõmme KJK  6.54   

6.33 5.95 6.40 6.54 6.50 X 
+1.2 +1.4 -0.1 +1.9 +1.5 +0.7 

2 110 Ksenija BALTA   01.11.1986 Tallinna SS Kalev 6.53   
6.53 6.43 - - - - 
+0.8 +1.6     

3 102 Kreete VERLIN   14.02.1997 SK Fortis  6.40   
6.06 6.16 5.96 X 6.12 6.40 
+1.7 +2.0 +1.2 +1.3 +1.7 +1.7 

4 81 Lishanna ILVES   29.05.2000 KJK Vike  6.35   
6.35 6.34 6.34 6.32 X X 
+2.2 +1.4 +0.9 +1.2 +1.8 +2.0 

5 64 Aet LAURIK   13.03.1995 KJK TIPP  6.22   
6.22 6.21 5.24 X 6.08 6.18 
+0.8 +1.8 +2.3 +3.3 +0.5 +1.5 

 



6 43 Merilyn UUDMÄE  26.03.1991 Audentese SK  6.11   
6.03 6.01 6.11 5.95 X 6.00 
+0.8 +1.9 +0.1 -0.5 +1.8 +1.1 

7 94 Triine-Marie LAND  12.11.2002 SK Fortis  6.02   
5.62 5.84 5.55 6.02 6.02 5.86 
+0.1 +2.3 +0.5 +2.7 +1.2 +0.2 

8 80 Johanna ILVES   05.01.1999 KJK Vike  5.93   
5.77 5.93 X X 5.71 5.90 
+1.6 +2.0 +0.8 +1.0 +2.0 +1.2 

9 129 Liisa-Maria TRUUPÕLD  24.03.2001 Tartu SS Kalev  5.80   
5.64 5.64 5.80 
+0.5 +0.9 +0.7 

10 33 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  5.79   
5.70 5.79 5.70 
+2.3 +1.2 +0.1 

11 120 Margit KALK   16.06.1999 Tartu SS Kalev  5.77   
5.77 X 5.60 
+1.6 +1.1 -0.7 

12 24 Pärl EELMA   18.08.1998 Audentese SK  5.69   
5.69 X 5.66 
+1.4 -0.8 +0.9 

13 73 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  5.66   
5.58 5.66 5.55 
+1.9 +0.8 +1.2 

14 39 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  5.63   
X 5.63 X 
+3.0 +1.1 +1.9 

15 98 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis  5.58   
5.58 X 4.46 
+2.0 +1.3 +2.1 

16 35 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  5.38   
X X 5.38 
+0.7 +0.8 +0.9 

17 21 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  5.32   
X X 5.32 
+1.6 +0.7 +1.2 

 
N Kuulitõuge 4kg 
1 38 Valeria RADAJEVA  25.05.1998 Audentese SK  13.93   

13.49 13.64 13.43 X 13.43 13.93 
2 75 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK  13.66   

13.48 13.41 X 13.26 13.24 13.66 
3 66 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  13.48   

13.20 12.39 13.48 13.23 12.88 13.48 
4 61 Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000 KJK Kose 2000  12.88   

12.21 12.43 12.48 12.88 X X 
5 65 Emely KARHU   11.10.2001 Niidupargi KJK  12.62   

12.59 X X X X 12.62 
6 141 Kristel LOORITS   21.02.1997 Tartu Ü. ASK  11.64   

11.04 11.64 11.58 11.21 11.32 11.43 
7 40 Gedly TUGI   11.09.2001 Audentese SK  11.64   

X 11.64 X X X 11.37 
8 27 Airike KAPP   05.01.1999 Audentese SK  11.40   

X 11.40 10.88 X 10.99 10.80 
9 84 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  11.31   

11.31 X X 
 



N 10000m Käimine 
1 55 Jekaterina MIROTVORTSEVA 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 50.11,22     
2 58 Alla ŠUBINA   08.08.2002 KJK Kalev-Sillamäe 56.17,18     
3 52 Anna IVANOVA   14.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 1.04.45,05    
 
N Kaugushüpe 7-V 
1 2 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   5.80  789  

5.75 5.76 5.80 
+1.8 +2.0 +3.1 

2 1 Mari KLAUP   27.02.1990 Tartu Ü. ASK  5.76  777  
X 5.76 5.74 
+2.4 +1.4 +1.4 

 
N Odavise 600g  7-V 
1 1 Mari KLAUP   27.02.1990 Tartu Ü. ASK  53.54  929  

53.54 52.25 52.85 
2 2 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   39.86  665  

35.81 39.86 39.42 
 
N 800m 7-V 
1 1 Mari KLAUP   27.02.1990 Tartu Ü. ASK  2.20,36   819   
2 2 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   2.27,28   727  
 
N Seitsmevõistlus 
1  Mari KLAUP   27.02.1990  Tartu Ü. ASK  6080 

13,69 1.77 13.51 25,63 5.76 53.54 2.20,36 
1023 941 761 830 777 929 819 
+2.3   +2.5 +1.4   

2  Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002  KJK Visa   5220 
14,46 1.59 10.83 25,78 5.80 39.86 2.27,28 
914 724 584 817 789 665 727 
+2.3   +2.5 +3.1  


